a) Fixo, provisoriamente, em 2,5% (dois virgula cinco por cento) dos créditos submetidos a
recuperação judicial a remuneração da administradora judicial GLADIUS CONSULTORIA E
GESTÃO EMPRESARIAL S/S LTDA, a serem pagos de forma parcelada sendo, as três
primeiras parcelas fixas em R$ 10.000,00 (dez mil reais) e as demais em R$ 13.000,00 (treze
mil reais), até  ulterior decisão. Determino que o pagamento seja feito diretamente em sua
conta bancária, até o 5º dia útil de cada mês – ou, subsidiariamente, em outra data que seja
conveniente para ambas as partes (Recuperandas e Administrador Judicial);

[...]

prorrogará o prosseguimento da ação de recuperação judicial. 

b) Torno definitiva a remuneração fixada em decisão de evento 144,  mantendo
a forma de pagamento já estabelecida:    2,5% (dois virgula cinco por cento) dos créditos
submetidos a recuperação judicia, a serem pagos de forma parcelada de R$ 13.000,00 (treze
mil reais), diretamente em conta bancária do administrador judicial;

c) fica ciente a devedora, com a intimação desta sentença, por seus
representantes, que permanecerá em recuperação judicial até que se cumpram todas as
obrigações previstas no plano que se vencerem  até dois anos depois da sua publicação.